### Pauciloquiū

Ephēbī.  
Pexibarbi.  
Ephēbia.  
Synephēbī.

### Negitare.

### Inopia. contumelia. & diſpendium

Multiloquium. pauciloquiū. hoc ideo fit:

Quia q̄ nihil attīgunt ad rē: nec ſūpt̄ uidet.

Tum amator p̄ferri ſaepi aduerso tempore.

Hoc pauciloquiū. rurſum idcirco prædico.

Quia nullus unq; amator adeo callidus

Facundusq; in rem inſit ſuam ut poſſit loqui.

Nūc uos mihi iraſci ob multiloquiū nō decet

Eodē quo amore uen⁹ hanc mihi legauit diē.

Illuc reuerti certum. & conata eloquar.

Principio atque animus ephēbis aetate exiit

Atque animus ſtudio amotus puerili.

Meus eſt. amare ualide coepi hic

Meretricē: illico rex exulatum abibat

Leno importunus dominus eius mulieris

Vi ſumma quicque poterat rapiebat domū

Obiurgare pater. hæc noctes & dies

Perfidiam: iniuſtiam lenonum exprimere.

Lacerari ualide ſuam rē. illius augerier.

Summo hoc clamore interdū muſſat loqui.

Abnuere: negitare. adeo me natum ſuum

Conclamitare tota urbe: & prædicare

Omnes tenerent. lego. omnes tēnerent. pater ita populatim amore meum vulgabat: ut omnes  
me patris uocibus opprelim & abiectum contēnerent. Minitanti amorem. legendum censeo.  
minitanti amorem. patris me amatorē castigantis hæc erat oratio: & monitoria patris uerba po-  
nit: quibus dama & infortunia carerorum amantū recenseret: ut illos affatim castigatus relinquerem  
semitas amatorias. Illexit. subintellige amor. Injurium. iniuriosum amorem his uerbis com-  
pellat: lacerat: & differt. Trahere. trahebat. Exurere me. exurebat me & cruciabat: quod con-

Injurium.

ticinio domū irē &  
intempesta nocte.

Quod quirem.  
scribo quod irem.

Ratione pessima  
eaq; ipsius optima  
ma. sensus est. hæc  
pater cum optima  
ratioē admoneret:  
ego omnia pessima  
ratione faciebam.  
Iuxta illud Ouidia  
num. video meliora  
probog; detinora  
sequor. Perseris.  
codicēs antiqui per  
serus habent: quod  
probo. pater inquit  
allegabat: qd ego  
perserus bonos om-  
nies cōpererim mo-  
res. Vidi fundi  
tari. vidi fundi: abi-  
ci: dissipari: ipargi  
meos mōs: nec me  
am mentē composi-  
tam esse. Dede-  
re. in codicibus anti-  
quis legiſ Diedere:  
quod significat diu-  
di: discindi: perdi: la-  
cerari.

Diedere.

Si pasce

ret. scribendū. sic pascere. Sic inquit per multos dies pascebar cōutis acerbissimis: quæcumq; in me  
pater meus euentialauerat: & diuulgauerat: & subiungit conuitia itidem multinumerā: quæ in filium  
pater uelitatus fuerat. Hoc est proprium patris ut castiget filios: & eos impensius coarguat: quos im-  
pensius amat: cui res facientia æschinis uerba ponere non erit in serium sic latine sonant: in oratione  
contra Demostenē. Qui enim filios odit: & malus est pater: nunquā bonus gubernator populi esse  
potest. Nec is qui charillima & familiarissima corpora non gliscit & souet: unde nos alienos pluris exi-  
stionabit: nec qui priuatim est malus nunquā publice bonus esse potest: nec qui domi est improbus in  
macedonia atq; legatione probus foret: non enim mores sed locuni mutauit. Quam nisi lude-  
ret. scribendū censeo: quem nisi puderet: hoc sensu. pater inquit me oderat ob uitia ita loquens nisi  
puderet quod scilicet filius meus ita dedecorose moreretur cuperem illum mori q; subito: uerum Inter  
hæc flagitia mori nimis esset dedecorum & ignobile. Ex ephæbis. ex ephæbica ætate. Arcte Ex ephæbis.  
cohibitum. parce: continenter: & auariter a uirtute separare. coegerit. Immudo rusticos. ex uetus  
exemplaribus. in mundo rustico se exercitū dicebat in rustico mundo hoc est in opere & procinctu  
rusticano sapenumero se exercitum. Exigi. expelli: excludi: absentari. uerbi priscum quo scatēt  
erudit. Iurisperiti digestis ad legē corneliā. Si mulierē uisceribus suis uim intulisse: quo partū abigeret  
constiterit: eam in exilium præses prouinciae exiget. Tibi occassis. tibi occaueris prouerbia lirer  
dicitur in eos: qui res suas non alienas curant: rusticī cum glebas contundunt & diminuunt sibi  
hoc est utilitat: suæ occant. In horrea enim labor suis redigetur. Lætitiam habes. scribo. Tibi  
pariet lætitiam obex. hic labor & hoc offendaculum: occursaculum sudoris & eruminæ tibi gaudi/  
bundam lætitiam pariet. Multi enim sunt obices uirtuti parati: siquidem ex autoritate Platonica.  
ex eodem uertice dulcitas & amaritas defluunt. Cebes in eo libro cui titulus est Pinax: labores  
eruminabiles subeundos refert antequam ad cacumen uirtutis deueneris. Carmen in hanc sen/

Qui suos  
odit alios  
nō amat.

Ex ephæbis.

Exigeſ expel-  
lere.

Sudor ad utr-  
tutē tēdētū.

Obex.

tentia hesiodicum est in eo libro : quem attitulant . εργα και ηδεραι . της θεοι προπαρησεν εθισαν αθανατοι . hoc est . Sudorem posuere dei uirtutis ad arcem . Serulus in expositione illius carminis . Ecce maris magna claudit nos obice pontus : modo usus habet ut hic obex dicamus : unde quidam magno obice legunt . Antiqui etiam haec obex dicebant secundum quod est magna obice : hinc est quod nonnulli uirant generis dubietatem & legunt magni scilicet maris . Caper tamen in libris dubii generis probat dici hic & haec obex : quodut diximus ho die de usu recessit .

ΘΗΛΙΚΟΣ protulit  
& sidonius eo uersu  
Careo destituit rex  
paratis axibus obex

Recessit uita ,  
subintellige pater .

Patrio corpore .  
a patrio corpore ;  
posteaquā paterno  
cadaueri iusta per /  
soluta sunt . Indicat  
insitam animi toller  
tiam : quæ nec legit  
mos lugendi dies to  
lerauerit per desidi  
am .

Metretas .  
parqui inquit naui  
onerariam corbita ;  
& cercurū : quæ tre  
centas metretas ge  
stare posse . Liulo  
nauis trecentū am  
phorarum uocata /  
tur . Amplius metre  
ta mensura est orca  
similis : aut paulo di  
spar : ut autumno de  
qua uates epigram  
matarius . Plurimus  
hispanas mittit mi  
hi roma metretas ;  
& fiet vario sordi  
dus ære sinus . Ea  
semper cis uectata .  
scribendum est atq;  
ea semper cis uecta  
tum : cis & uis : hoc  
est citra & ultra : sus  
q; decr tutsu & pror  
sum se nauis onera  
ria uectu refert cha  
rini pater : ut laus  
tam supellectile pa  
rare : quæ nunc per  
amoriam prodi  
gentiam a filio con  
sumitur & Istringitur frequenter marina pericula frequentauit .

sci exempli artibus : ne idem dicere sic : pater dicebat fore me sic hoc est sibi similem ut deceret me esse : iste dicebat me debere euadere sibi consimilem : si cuperem esse ut conueniret & deceret . Forem .

Amens amas  
Geraria na  
uis .  
Facto .

scribendum fore ex praecedentibus . Amens amansq; . haec annominatio apud ausonium legitur Myrteus ametes ubi lucus opacat amantes . Lucius in apologetico . Excantata : uccors ; amens ; amas . Geratam . onerariam : quæ metretas & amphoras multas gereret . Facto . legitur in prisca exemplaribus facio : ceterum cum subinde occurrat haec uox in tritis exemplaribus mea causa nill im

Metretas .

Cis. VI.

Postq; recessit uita patrio corpore  
Agrum se uendidiisse : atq; ea pecunia  
Nauim metretas quæ trecentas tolleret  
Parasse : atq; eam semper cis uectata undiq;  
Adeo dum quæstum haberet . peperiisse bona .  
Me idem diceret si ut deceret me forem  
Ego me ubi inuisum meo patri esse intelliga  
Atq; odio esse me ; quod placeret æquum fuit  
Amens amansq; : ut animum offismo meum :  
Dico esse iturum me mercatum si uelit :  
Amorem missum facere me , dum illi obsequiar .  
Agit gratias mihi : atq; ingenium adlaudat meum .  
Sed mea promissa non neglexit persequi  
Aedificat nauim gerariam : & merces emit ;  
Parata nauis imponit præterea mihi  
Talentum argentis : ipse sua adnumerat manu .  
Seruum una mittit : qui olim a puero parvulo  
Mihi pedagogus fuerat : quasi uti mihi foret .  
Castos . hisce confessim nauim soluimus .  
Rhodium uenimus . ubi quas merces uexeram .  
Omnis : ut uolui : uendidi ex sententia .  
Lucru ingens facto : præterq; mihi meus pater  
Dedit æstimatas merces : ita peculium .  
Conficio grande : sed dum in portu ibi ambulo .  
Hospes me quidam agnouit : ad coenam uocat .  
Venio decumbo : acceptus hilare atq; ampliter .  
Discubitum noctu ut imus : ecce ad me aduenit  
Mulier : qua mulier alia nulla est pulchrior .  
Ea nocte mecum illa hospitis iussu fuit .  
Vosmet uidete : quam mihi ualde placuerit .  
Postridie hospitem adeo oro ut uendar mihi .